
REKAPITULACE STAVBY

Kod: 210058

Stavba: ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ, OBJEKTU 29.DUBNA č.259l33

K50:

Místo: 29.DUBNA 259/33. OSTRAVA— vÝšKowce

Zathvatel:

statutární město Ostrava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

BYVASI' pro s.r.o. „ Ing. Kvapilová, Ing. J.Cigánek

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba day:—

DPH nákladní 21m

miimi 15.0095

‘Cena s DPH v CZK

Lálddd dam":

527 033,87

0,00

Shana 1 z 21

(LC-CZ:

Datum:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

Příloha č.

28. 5. 2021

008 45 451

(200845451

Vyplň údal

Vyplň údaj

278 48 183

CZZ7848183

527 033,37

Výše daně

1 10 677,11

0,00

637 710,98;

--1

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A'SOUPISů PRACÍ

 

Kód: 210058

Stavba: ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ, OBJEKTU 29.DUBNA č.259/33

Místo: Z9.DUBNA 259/33, OSTRAVA— VÝŠKOVICE Datum: 28. 5. 2021

Zadavatel: statutámí město Ostrava Projektant: BYVASI’ pro s.r.o. - Ing. Kvap

Ucha7eč:

Kód Objem, Semis prací W Cena bez DPHÍICZQ Cena s DPH [CZK] "lí

Náklady stavby celkem
527 033,87 637 710,98

50.01 ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ PAVILONU I
266 452,23 322 407,20 STA

260 581,64 315 303,78 srA
$0.02 ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ TĚLOCVIČNA

 
Strana 7. z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ŘEŠENÍ scnomšrš, omacru 29.DUBNA (2.259133

Objekt:

$0.01 - ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ PAVILONU |

KSO:

Místo: 29.DUBNA 259/33,, OSTRAVA- VÝŠKOVICE

Zadavatel:

statutární město Ostrava

Udlazeč:

Projektant:

BYVAST pm s.r.o. - lug. Kvapilavá, lng. J.Cigánek

Poznámka:

Cena bez DPH

Táklad daně

266 452,23

(I.“)

Wáklach'

snížená

'CenavsDPfl r v CZK

Strana 3 I 21

cccz

Datum 28. 5. 2021

IČ: 008 45 451

DIČ: czooa45451

IČ:

DIC:

IC: 278 48 183

DIČ: (727848183

266 452,23

Sazba daně Výš daně

21 ,oox 55 954,97

1 5.00% 0.1!)

322 407,20

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

ŘEŠENÍ scnomšrž, OBJEKTU 29.DUBNA 6.259/33

Objekt: .. _ . .. ..

50.01 - RESENI SCHODISTE PAVILONU I

Misto: 29.DUBNA 259/33. OSTRAVA- VÝŠKOVICE

Zadavatel: statutámí město Ostrava

Uchazeč

Kód dílu — Pop's

Náklady soupisu celkem

Hsv Í Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

' 2 -» úůádání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

* :1 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 — Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdrávotechnika - vnitřní kanalí7ace

767 - KDI‘ISW zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

772 - Podlaíy Raine

JIB — Dokončovací prácg flétéry

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady

M1 - Průzkumné,igieodetidíé nprojektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

imam(5mg _

VRN7_-Lrovgzní vlivy;

 

 

 

Suana 4 z 21

Datum: 28. 5. 2021

Projektant: BYVAST pros.r.o. »

lng. Kvapilová, Ing.

Cena celkem [CZK]

266 452,23

1 35 081 ,88

11 165,32

27 628,40

14 396.80

20 819,00

940,80

26 293,20

25 453,96

8 384,40

126 370,35

339,00

43 943,60

14 268,51

66 974,44

814190

5 000,00
 

 



“ SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ, OBJEKTU 29.0mm 6259/33

Objekt: _ ,. _ ..

50.01 - RESENÍ SCHODISTE PAVILONUI

Místu: 29.DUBNA 259/33, OSTRAVA- vÝšKowcs Datum: 28. 5. 2021

Zadavatel: statutární město Ostrava Projektant: BYVAST pro s.r.o. — Ing. Kvapilová, lig. .

Uchazeč:

' Ty *. * V * * . . . Leena * Cenu/až

_PČ Kod Popis , , MJ Mncrzstw [CZK] Cenařcelkem [CZK] ,

Náklady soupisu celkem ' 266 452,23

:) HSV Práce a dodávky HSV 135 081,88

_n _1 Zemní práce . 11 165,327

í \ódsuanění podklaďí nebo krytů rui'ně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost \ ,

| 1 „ K 113107123 (b 3 ln nebo s nalmmim na doplavnl' plosu'edck : kameniva hrubého drceného, o tl. m2 13,200I "QW 1 452.00, (-5 URS 2018 '"

ayggtw přes 200 do 300 mm , Í .

Pozm'mlnlsoubwuren:

1. Hovolbuanrhlodídro můdví „ uvažuje kožda'souvlsla odslmibvmúplzx'hoklytu nebo

mumstejnéhoMmama Narušuje—ln se několik vrata vozovky mjedmu,

jeůnotlive' navyse oceňuji hřáo'somnsmzně, 2, (royal-7111 a' 7113, 7151 už J15], ~72“

oi-DIJa-Bllá—DIJ lze-použíklpmodslmúupotůlodůnebo krytů zeštěrkopislm, škváry,

;huslynebo7mcdn1ltkvrpnměmm. b) 71211117125, 71610iw7165-7221ai 72250-

737105425 he pain 1 pm núlrmm pocůlodů nebo klytu ze zemin srnbílizmh váprm,

PSC c)—7130a"7134. 717nm" 7174, nad—7134a-1330až 733411euxu'íllpwodsmxňlí

dlm'ebuhívnýthdabelumélnlažoodlořrbrmomíkyuloženýthúuvmkmě mltynebo

podkladu 70 „min mbllímvunýdn fmnlem. 3. Ceny ke pmu'í! ipm odstranění mladí: nebo

hylůopolřenýrhzivknýnu' postnkynebo nátěry. 4. Cenyodlišcné podle Mirky (např. do 100

mm, doMnunUwu menyvidypmcelou Našli-11mm komuukri. 5. Vu’llidl nejm

znpollrnynólme ' plod: ';.ncbo " , , *'mboklvtů.

které Semena/9 (Numimnm" LP" 919 7)- hymnů slylnr' plahyíósh ( 01 Inhale mušku.

Mmžuví wu získané " mmwůu stýr'nýdt ploťh podkladů nebo krytů se Mášfnevykoulje. 6.

w Pfeqlnklall l ndIad podsmu pod schodištěm

W 5,8'1 „8-0.6'4,6 _ 13,211)

!Očšlcní' ' ' nebo ' ,'.h tvámic ' ' ,' h píi lozeblém' dlažeb, m3 I 1,152 Z 250.00 2 592,00 ('$ ÚIS 201801

zálmů rovnanín a stanů-dunách staveb od mallv , i .

 

 

? K 711420320).

l

Nmónhkwborurm-

1. Vwúthjsoumpočlmylno'kladyna: n]pmhazenímrňišlěnéhoiočlštěnéhokommbo

tvárnicmwdilelnshb3mmboiehomložtnímdopmvnípmlí=deh „Meni-Nožová

úlomln'llnmeneo uvolněné hlínyřr nnltymmín'lenostdo 10m. 2. cháúmejsou mplx'lmy

P&L nůklndymzanňdšrúmmmminut; [naučnou—Muf: mnou 11420 3301

Tňdčnílolmvěhokomemmbobemvýmnómic: b) Slovm'ni lnulovéhokouzne nebo lvu'lnk

abnw'filehlfidlfigu; Mopnirewoceřmfl lemmiswbomrm lllmufiwxim‘bmvfln

kamene nebohelonovy'dw tvému: a, měnu-(ným ”gm. 3. Množství ):danlrl :: lmr'j 1 m3

lomového kamna nebo Molmy’lil tvému. před ousunim.

W 'očí'stelnířkamenůurčenýchprp Ipěmé vyzdém‘ 1,151 1,152
I *,

3 K 131203101 \Hloubení zapažmýchi nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím 5 m3 I 6.121[ 850,00 5 202.856 ÚRS 201801

ulavnénim dna do předepsaného plufilu a spádu v horninách Ii. : soudížnýdl ' ! *

[bulimia ksoubom zrn:

1. Vu-no'dl ionu rqaoůmvl rdklotumpřfhození výkopku nu přilehlém lerénu nu wdo'lenosk dn

Jmodokmlelámynebonalaímí na dopravní prostředek Z.Vm|ád|10—3101 už «1 31a; jsou

započteny irláklndym svislý/přesun homlnypo hádkách do 2 ml'Ul'l.

“pm nový podsyp po odstranění stávajídho podsypu'

5,8“(I.800.6-0,3)'0,76 3,167

“100 mm pm podsyp pod zum.. bed."

O,3'0,,1'(24715,7) 0,3(X)

,'výkoppm ‘ ' ' ' * '"""'“sláv.1ákl.nprumvýzákl.'

(0,8'0,BIZ-0,8'0,55I?)'5,8'0,3'0,3'5,8 1,87 2.654

_Součct 6,121

\Hloubmí zapařených i nmpažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím : -

4 K 131203109 1Immminim dna (b piedepsmého plum“ a spádu v horninách u'. 3 Příplatek k cenám m3 6,121 32,001

Ia le pivgat, hgrnlnv tr'. 3 '

Imam kMu(en:

1. Vavňchjsnlllmx'lrnyl lliklndyna přehození vy'kopku m přilehlém terénu na vzdálenost do

3modokmieh'nnynebomloímím dopluvnipmslivdvk Z. V cenách 10-3101 aida 3107 iwu

Win-y lnn'klndy nn Milý pinu: honxltwpo parám do 2 metrů.

, K 7174101101a zásyp iam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuměm'm — ruční m! 3.13? 550.11) 1 722,60

Palm ll souboru am:

1. (00174 10 . .jswurřmypmzmnněnózásypy;mírwzhumění: o):homínsoudlinýdr do

mons. b) Ihnlm'n mod.-iným do Ild) 0,9. q : bami" kanwew'lýrh pmjakcuknliv míru

zhutnění. 2. .lt-li projektemNMvyšs1' zlunněm'. podle bodu a) ll b) poznámky (' 1., ocení

se zásypWM. 3. (.mynelzrpozz'íl pro zásyp rýh pro drenážní uarivndypro lesnicko-

bedmřdm' Mfume: uzenidělske'. Za‘syp těchto n'o‘I sroceňuie caunisoubom cen 174 203 .

2351111 03 Zemni pušce pro objektyoborů 831ai 833. Nahuměnýzásyp odwďlomrífh kanálů :

PSC bemnvýchuželezubefamvýdxlmbvpdnídmlďnkh llafichseocefiuje wavy-11012215”)

sypanínou rů: bez ohled: na ařku kanálu; cem obsdnule I‘mikladyrn ruční mlwzněný zásyp

VůyómmmmdwthoíMW. 4. Vom 10-1101, 10—110). 10-11010 201103Ie

upíremWM"sypmlnv ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu neboWhoprostoru.

měřeno II těžišti skládky. 5. Vam= 10-1102 je započteno pkmísle'ní sypanirly ze vzáíleimfi 15

modhralyzasypávmt'boprowu, měřen; k těžišti skládky. 6. Objrm zásypuie má! objem

výkopuaobjmbnřho venavůiy'chkunslrukúrrbouloimýdivedení isjejkhobklodyn

podkladyltfmo objem se nazývá obicmtm holniny vytlačené kansuukd). Oil/em potrubí do DN

W "zásyp svah. výkopu po zhotovení zákl.“ (0,8'0,8/2\0.81J,55f2)“5,8 3,132

2

 

2
2
2
2
2
2
2

195,37 cs ÚRS 2013 01

PSC

!:

D 2 Zakládání
27 628,40

I . . . . , . . . . .

\ 6 K [211532213 Podsyp pod nkladove Ila-mantra se zhutm-mm d ulovnamln povrchu z karnemva \ m3 , 5,160, 850.111, 4 386,00‘6 URS 2018 01

hnát—ho (raka—846mm I „ _ ,1,

Mmksulbmu m:

|.MWpro nemění násypů pod :áklarbw' komlmlue tloušťky vrslvyda 300 mm. 7.

Náwpyulouš'ttou wsdvypřpsdw/hlillmmaemícrmmiqumnzuil .. Polštář:

rhufnč'm= podm'uady v katalogu m7 Mášlm' zakládání objektů.

""Dmm-pmpodsyppodmac. bed."

0,3'o.1'(2,4-7.+5,7) 0,300

 

2
2

Strana 5 z 21  



 

 

 

Ty . 'PČ Kod P is MJ M . . J.cena Cenova
nozstvn Cenaoelkem

D , 7, op [CZK] 7 [CZK] soustava 1

W 'podkcisdtoďšlč'

W 5.8'0,838 4,860

W „Součm 5,16Q 7 i i

1 7 7 K 274313711 11Mzbetonupmstél10pasybetnnukamenemneploklédané1wh‘.£20ll§ m3 \ 1.3921 341114111 4732,80.CSÚRSZD1801

Mm'mhksoubolurm:

LVrenr' " 59111an ,..: ,miklndyno * ' 'H ,. ' 'amztížemu

PSC belmňpodhldhuupd'xibmmdtověwspemeamprůběžněodřerpálúmes

př'epouštůúmmwčměmktomZOm,wpí-domnymbodokobvécktenulodmm.0dwz

semiljrrmnihtdoglm7lwášmímklóúíníobjeklůJ.Hloubeníspoužítimbenmnítové

mwmňdekatabgemM-NmmíprůeJeáněníwneoceňde.

7 ,1, _ 0,8‘0,3‘5,8 __ . , 1,392 7 _ _ 7 _ 77 _

8 1 K 1274351121 IBecl'télll'zéklat'll'lpast}rovnéfi'inim' m2 , 9,2301 _ 550,00, 77 757104.00160852fl01

mámkwlbomzen:

PSI I.Cenyiwuwčenypmbeáňúwvolněmprostranství, vevolny'rhnrbozapažem'dniandch,

Mádla ' 1. 'nebo 'bedne'ní,' " doImQaaiujeírnliviámÍlně.

_w o„s-sn 9,200 7 _ 7 7

9 : K 1274351122 Bedněnílákladůpast'lrovnéodstranění 1 m7. 9,280 120.00 7 1113,60161’11715201801 |

Pomůmlnksoubolurm:

PSC I.Cmmmnwpmbeáwmwmbwmpmsumwnevdwdnmborwnydnhmch

ma " 2. nebo 'bránění, ' doImseoceflueindeuóuni

1 . 1'1: 7'

101 K ‘219113144 W""”mmm‘m‘membwm'"“W‘Vpu'é‘bcm” ”92"“ ' * m7. 5,000 1600.00 0000,00|csúnszo1001

1 nároků na vliv prostředí třídy (2 70/25, tlouštky zdiva píes 250 do 300 mm , ,

Panda-h k souboru (zn:

1. Vteln'chjsouiupočttnyinn'klndvm dodání a uložení hemm. 2. Yun-úd! nejsou započteny

láklhdynoWeukn'ení betonářské vy'lluiz; tym se oceňlfn (alumni soubom cm 119 35, . .

Výlllňróunqu'phxdílmúh 3. M&Mieůmfekse určuje va pllxhyufiva.

_W _ _(2 .4‘71511‘05
5,000

‘ i With]? základnách zdínosných svislých nebo odklonů—ných od svislice, mlínrlých

11 1K1Z79361821 nebo oblých, deslmvých nebo žebravých, včetne výztuže jejlch Žeber z bemnářs'ké '- 1 0.074 58 (”0.“)

,oceli10505181001201351500 1 . 1 , , i

W 'přetboklad 45 kglmřl' 5‘03‘45/1000‘1 ,1 0,074

4 292,00 cs úns 2010 01

_p 3 7 Svislé a kompletní konstrukce 14 396,80

1 ‘ 1Zdivo nadzákladově : lomového kamtme štípaného nebo ručně vybírané-ho na maltu I , 1 : ,

12 K 1311113ag1 \ ..- ‘ L' 1 kusu'- au0„02nu šířka spálypi'es10dozo m3 1 1.152 5400,00 (2220,80 '
 

r 1 l‘

,7 17 mm 7
1

Pan-imam !: xoubom (en:

|. Vtelno'rhlsoumpořlenyí náklodvm nutnépňsekn'vum' knmenedospán vlkipřllděm'. Z. V

PSC (eno'thnejsouzwočtelynáldadymtpómvůníloivmmowuuíll'ímmíswbanwnálál

"l_Sptiravnilní vllějšidl pbtll pohledového zdivu mmm1m katalogu. :. Ceny be „war 1

pmocenění kamnr'ho obkladového zdivu.

W 3,2‘0,3‘0,6'?
1,152 _

1371K1311213912 ‘Zdivu nadzákladnvě 7l01mvéhn kamene štípaného nebo ručně vyhnaného na maltu m3 * 1,152 500,00 576,m (3 ÚRS 201801

77 Phalatgkcenámza lícováni niva obwslmmné _ _ , _ 7 _ 7 ,

annálliul !: souhru (en:

I. Vrenófhjsalmpoč'fenvím'khdvm mmépřisdtávolníhnnenn bspo'lívlicípňlde'ni. 7. V

PSC (enňdl nejsou ?apořtrny nákladym :pómvu'm' nfiw: Mo se v(el'nljí (tlumí whom (an 62. 63-

10..5púmváni maart. ploch pohledného zdivo (damn tohoto katalogu. :. tmy be pouiik 1

plo oceněni kamenného obklnduvěho zdivu.

14 K 311213921 Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo mírně vybínaného na maltu m 1 2.400 slum, 1 200,001 CS ÚIS 2018 01

1 7 , Paul-itek k cnenam_7a njn/tvorem hranv whu 7 7 , . 7

Mnimln '( soubolu (m:

1. Vrvlno'thjsouzapočlelwiniundym nutne" přnsekn'vdlní kamene dosptiriv lídpřízdění. l. V

PSC tmlirhneísoumločlellyno'klodymspámvmí zdivo; tymu-oceňují :anmíwuborurmó). 63-

10..5pu'lmm'lní vnějších plorh pohledového ldnvu částí A04 [chum katalogu. 3. Lenylze 117115! 1

pm ocenění kamenného obkladového zdnvu.

W 70,6‘2‘7
\ 2,400

. 15 K 311213972 [ldívn nadiákladové z lotmvého kann.-ne štíurnnčlm nebo nutné vybírané-ho na maltu m 12,8!1) 500’“) 6 400,00 CS ÚRS 20111 01

\Přnolatek k cenám za wlvorem Inn anv Mun ,

Poznámka L srubem (m:

1. Vcellichisoumpořfenvínáuodymmtněpňsekávání kamene 003de ivlídpříldéní, Z. V

PSC («aid- nejsou započteny náklady na spárování 111ml; tyto se mnhji mum! sonata": cm 61. 63

10..Sp|imvální vnějším plod! pdnlndnve'ho uflvo čistí/104 tohoto hollow. 3. (my lze použít i

pro ocenění kouzelného obkladového zdivu.

 

 

 

w 3,2‘2‘2
12,000

D 4 Vodo7rovné konstrukce
20 819,00

16 K 430321515 Ext-warm; konslndwna „.sz betonu ždozuvéhu (bez výztuže) sunlé, m3 z 430 3 400,00 amgnlcsúnszmam |

ischodnnce. ramena. Dodestv s msníkv 11'. C 70/25 ' 1

,'" _(10,3’0,15/2)‘3m,15‘(1,8-0.310,B5))‘5,8 2.436

, . - .-, . . . . . ,

17 1 K 410362021 233131me331:11;“) “"P““ “““"“ “"“““ Fade“ s ”’5“ka _ 1 0,157, 65 000,00 10 205,00,CS úns 2010 01 1

w 11.1111 11/1700I100' (5311,0106,)10,15'5,8'73) 1, 2‘],9/1000
0,157

181 K 431351121 Wimiwwma'mp‘flméWm“"51”“: Výšky“ m2 3 480 55000 1 914,00160115201301 1

, Í 74moůdprvmě mímoc'nrvch zřílnm' 7 1 ' ' _

W 'beáněníschodi vč.“qnňů' 0,15’45,8 7 3,480 _ .

191 K 1431351122 1Bed1émpodest, podstupmvythdesekanampvcetnepodperne konsmkce výškydo , m? 3480 120W 417 60160115201801 J

, „ , 14 m uůdorvsnč oň'moram—h odstranění 7 , ' ' „ _ ' . 7

D 6 Ujr7avy7povrchů, podlahy a osazování výplní _ 949,32_ _ 7

| 20 K 1629995101 basemmmplodn tlaktwou vodou omytím mZ 1 1,9270 150.00, 783.ij URS 2018 01

W _ í'očjštěm' stávajících 7ákladů pod kamennou zídkou' 3, 2‘0, '3‘l 17,9207 7 7 7

_ 21 K ;631311131 íDoplnění dosavadních mmnin betonem prostým tloušťky 00-100 mm m3 , 0,192 3 400,001 @001 cs 011572010 01

W 'vyspmvnní stávaiím'h bet. láklaďn pod kamennou zídkou' 3.2‘0,3‘0,1‘2 0,192

_ _ 7D 9 Ostatní konstrukce7a pt_áce, bourání 7 _ 75 293,2077 7

_ 7]. K 953312122 Vložky svislé cb dilatačních spár 1 polyslynenových desek exuuduvonýdn včetně m2 L970 320,11)‘ “of“CS ÚRS 201B 01

‘ MMamd.v1aWzMoYes 10d020n1m A . 7 \ i

__1v 7 jamce 11. 70 mm" 533540505? 2970, 7 , , __

* 7.31 K 961055111 Bouráníúnsnú z hemm žalozwsm 1 m3 1,870 3 000,00 7 106.0016 uns 201801 |

W Odnad ! přednoklad 7ákladu stávajícího schodiště a rampy

W 0.5‘0.5‘4.6-1 ,2‘1 .r0.5
1 .870

Strana 6 z 21  



int pr Kód

24i Kr ’962022390;

FSC

w ,

1,25 Í 5.9535271”,

PSC

[903053936

V999ag1

E
"

\
„
:
=
=
h
=

'
u 997

997013501

%

i 29 997013509

IJO K 997013802

31 K P97221141

PR.

5
2
5

132 K 997221151

2

33 * 997223855

PSC

D PSV

|> 721

35 I 11 [721173315

„_Šelrně odstranění pnzĚs'latků 7áhraclí kamenné zídxy - úchyty v zídcc kompl 71.139

Popis MJ Množtví

\RozeuánírdívanadzákladavélmkamennéhonaMVneboMVszpěmépoužíd m3 \ 1.152]

Wkwuboruren:

1. mefi'lopn'll'mpksafiéwseocefllie Gemmu" 13900 -7391,popi. "ZMU- 2491

mbolm'llírdívuhmemělmmdzáuadového.

Jim-1‘0.“ _ 1,152

\“ ' 'zdiva' ' '* *“" * 'L , " doImJ m3 \ 0,324;
,
 

mime“:

Lbuninipllil‘i‘lopllh'nupiesmaémheocailjecm- 72100-2211hkobounini7m

stévajl'a'néjezdwé rampa

1.r1,r0.45/2 _ , _ , 0,324

a %’nauram' železobetonovy'd-lrmmolitidxýchMommstamoTosrúdu !

rumvč. podestyačistídchzón (bcznéjezdwé lampy) - předpokladu. 150mm

5,r1,a+0.6'4,6 13,200,

 

Přesun sutě
. -.

Odmsmavyhmnnýmmotnasldádcunebomezídsládku sesloienimma 1 21857

vzdélmastdo 1 km „'

Poznňmluksuubmren:

1.Dr'llrnodmsnfiiewflilemfladmismmlaiafiwflmdopmwipmstiedekaz'pomism

sbizámurěněskln'dmmbomaivkládu. z. thně vaDijsou zqmčtmylmiklmym slož.-ní

3011116501610:qusz J. Caszwurimypmmsufinaskfidlumebo

misfla'dknvarpůmbam $11711in dopravy (I prouiednklvim lumtelneu'a). 4. Odvozma

zmaískh'liysonnňukmeIOI-ižll.

“in sur 10,968 10,968

"odstraněný podsw' 5,808 5.803

"přebytečná mnina' (6,121 3,137)'1,'I 5,001

Souši—t 21,857

Odvoz suti a vybouaných hmot na skládku nebo muziskládw se složením, na I 1 305 998

,vzdálemstPřfclatek kceněm mim" další zau—ušatý 1 km bře-s 1 km ' ' *

Pan-5min k souboru un:

I.lenodvorumllk " admina ' ' 'nnlm‘ ' ' 'aipomísro

sbipnímurčeněskla'ůenebomnixklódm. 2. aně »Jbolpqumčkewlrúklonymdožmí

wtímskíádkumbomskln'dku. 3. (mylmuulřnnypwadvuz 517117105anme

717211“de jakýmkoliv Ipl'nnbfm silníínď napravy (i „intimním konteymůL 4. odm; um”

znzzisklédkywotefnu'e (m 99701~351L

21,857'14 iřřgggětgnč konfidentem množství 305,998

‘Poplalek za moření stavvbnílm odpad: na skládce (skládmvné) z armovanóln belonu ( 10 968‘

ian-Jm (Lo Kalalanu odpadů nod kódem 170 101 '

Han-6min k mutant (en:

!. Cenyuvedenévmubommnjemxwučcm upmvilpodleakluóhuchcmnňamčpňslušné

skládkynabndů. Z. Uložení odpadi') neuvedzny'rh vsaubo'u cen se mail): nndividn'lně. 3. V

mn'rhjezapofiuin poplatek za ukláchni mnu dle zákona IES/IM! Sb. 4. Případné dmmi

stavebního odpadu he ocen" sunbeam: cm 99] no savan—„1510110070110 odpadu I katalogu mms

DP'IIIJÍÍU' objektů.

7'3 sur“ 16176-11100 10,968

Vodorovná doprava suti stavehnl'm kolečkem : naložením a se složením 7L- sypkých ‘ t I 10 889

glamálů. na vzdálomdo 50 m \ _ ,! '

Runtimlm !( wubom an:

I. Cenyjxou určeny vodnmvnou dopmvu suti pm nepiistupué plochy, km" není možný příjezd

dnpmvnídx pmlřvdků . pirdwiim pm vniliní plody objektů, mpř. dvmky, atriu, muy, ?.

(any 99727-114qu unčpnypm swig} mtm-dál, mpř. kamením a hmoty kann-itého dnmklfln

st.-zelené VIiPflEm, tematem nebo živící. 3. Cmy 991 22— 115 jsou určeny pro dmbmj'kuwvý

nlal'etiál (dlažební louky. lomový kámen).

“odstraněný podsyp' 5,808 5,808

"přebytečná zemina'(6,171~3,137)'1,7 5.081

Součet 10,889

Wudoiuvná dnprava suti slavehnim kolečkem s nalužrním a so složením 7 kusových L 16 728]

„materiálů na VIGMCM do 50 m '

Pomámka !: souboru cm:

1. Ceny imu uri'my vodorovnou dopravu anipw nrpi‘islwme' plochy, kam není nnžný pfiirzd

dopravních pmslředků především pm vnitřní plochynbiaku'l, mpi. deky, atria, terasy. ).

Ceny 9972741415014 un'rny pm sypký mlenál, např. kun-min: :: hmy kamenného rhnlaklem

stmelenň vápmm. (muffin nebo I'lvkí. 3. (.‘my 997 I]— „515ml wisnypm drobný kuwvý

mun-:16! (Malawi My. lonuvý kámen).

'IB sut' do kontejneru“ 10.968 10.968

"Odvoz na szideponii a zpětná dnpcava zdiva pro kamennou zídku' 7,88‘2 5,160

„Součet 16,728

moplatek za uložení slawhm‘ho mdl- na m;- (skládkuvné) zeminy a karmrfiva 1 10 mí

731;ij do Katalanu odpadů pod kódem 170 504 * '

mamisoubom cm:

l. Cenyuwdmévswbom není! dopmuiem upmvit podle akluálnkh LE" "ústně přl'sulšné

WM. ]. Ubž'em'MWvsautom (en seateřuie Nviduálnč. 3. V

(nich pm'ím'npoplatek 1a ukládaní odp-aiu dle zákona 185/241" Sb. 4. Pň'pmhě dumí

stavebního odpadu lzeoacnlf We!" Len 99700 60 Dla'ni stow-hike «(poem 1 katalogu M$

Deman— abjektů.

 

 

 

Přesun hmot _

Přesun hmot pro budovy občanské výstavw, bydlení, výrobu a služby ruční 4102 užití

madamnmwhmmámwwdálemmlwmpmbudowsjakoudemmw t 27.948

l_omlwmýlškiggb m : ,

Pamn’mka k souboru cen:

1. trny—7M! ažJM lz! paží: vpňpadě, kdy dothůú kr :líženípr'ewnu např. tím, i? není

tuninf“ ítnlalovulleíúb. I. K rennin! -7001 až JM be použil pfiplafky ra zvětšeny'přpslm 4014

až 4019, -2034m' amonpbn -7114 až 2119. J. Jestliže pm svislý přesun používá urnrnf

ínveslom (mpř. výtah vhudowř), užijí se pw ocenění piesmuhnm (eny stamvmé pro nepums‘l'

W. 11- 5 ln-

 

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace \

‘Mnuzplastovmmmvvcwdeérwénmw m 2,400,

Strana 7 z 21

J.cena Cenová
[CZK] Cena celkem [EZlq _ ;

5 300,00 6 1015.60J |

3 000,00} 1231.206Wm

* pack 9900le uns 2013 01

1 000,001 * 1 000,001

25 453,96i _

240,00 5 245,68 CS ÚRS 2018 01

12,00' „7130505201001 .

260.003 2 051,00 cs úns 2013 01

393,00 4 279,33 cs úns 2018 01

393,00 6 574,10 ‘6 úns 2018 01

200,00 2 331,14 (5 005 2010 01 \

a 384,40

300,00 am,-1051105201801 *

126 370,35

339,00 ,

135,00} 37.4.00l cs úns 2010 01 \

 



W

\

30 K 19911721101

\

K 998721181

D 767

in K \lólagl

K ‘767332

1 \

.40 K \767ag3

41 K \767ag4

42 K 998767101

43 K ‘998'1611111

o 771

44‘ K 77155111311

w .

45 M 759247245111

_W

46 K 998771101

\47 K \998771181

\ \

Popis

Fbalinllukwubcruren:

1. Cmar“ ~33150i-3317seocni1jesvislép02mbiodstr'ts'niho nakupočistiu'kus. :. odn-ony

Mnoňmjmmáfnpolmbirplasmdxhtmbsembjímmiswbwvmnz!&..

meuubijňsňAOZleróthpomwirpdyetylemvýchmjwumpočwurúkbdy

mnmbižkoculkhplvkůdejkhdodirúseoreíukvewedfrmi.

'odvoůlčníčistkkhrá'lvčmapojení wdemvbeLdsceaproa-pem kamennou

ZÍMLZ'? ,

Přegmhnotprnvrútřní' '“ .= ,‘z‘ ip1' 'L materiálu

' *" d050mv‘j' hvýškydoóm

 

 

..

Mňmknkswborufen:

1. Coypmpfmhmmzhmmipfmnéhomzrfiéhsepaunwfitehdy,

pokndjemne'urat race—tý '011. Dotéta :e 'i' 

11111meve wedfilma'. 2. Pbkudnelzejeáxwuťně stanovi: hummus!

flea-Md: moMo'h'r. 109 pm We! přesunu hmat použil orientačně procentní sazbu.

Tunombouwvmoblrozpořtow'rňklodywulýamvebrň díl víeměrn'klaďlmmeriálve

spcdlihddr. 3. Pňplatek [: cením '1181pmpiesmprvwžděny'be1pouiídMe, tj. za

nfimy'dl podmínek. lnpoužít porno pro hmotnost nmeriálu, která se tímto zpl'sobem

skulečnčpřemísmje.

Pram" hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 2 1111101110st prcsmovane''ho materiálu

Příplatekkceněn přesun prwádčnýbez použítímcdmnizaoe pmjakoukolivvýšlm

obiektu

Fanánka & souboru ten:

1. Cat/mmhmot stanovený: hmmosnpřmnvmélm materiálu se používají tehdy,

pokudlemm'néuzřn hmotnou m relůuavebni díl. Du této hmotnosti se započítává ihmotnost

mkriólůxer'nmryzhvecpedlilrnd. 2. meeíedmzrnčněsmvlthmolnost

pivu.-zných materiálů, he pro výpoíel piano-r hmotpoužít orientačně procentní sazbu.

thambaumvyno'mbi nnpoítove'nóklndyra zely'slavební dilWWno rrrateriál ve

specifikacích. 1 Příplatek kano'm -118!pmpr'zsrmprovu'děný bezporáitímerhonlzore. l}. m

ztížených noůnínek. be použit poun- pro hmotnost "materiálu, která .se tímto mianbrm

Wink-11511112.

Konstrukce zámečnické

 

111131795 Dwků

_M,57»45',7

‘70? » Dmhlinlkmóho nájezdu pm kočárky l, 1 m, profiskluz. ochrana, ochrana

‘osuvch hran, xxzhymm' palm/sklopné panty & magneúckým uchycením -viz. vy'p15

91'ka

\7030 venkovní činím rmhm 10111115!» mm, typizovaný systém (pm příklad uveden

,refercnčnívýrobek ACO Vano) DIM polymerbeuxwwě vany s odtokem DN 100- viz.

wois orvků

\ZO3a venkovní agua rozhož 1000x500 mm, mummy systém (pro příklad uveden

\mttmůlivýrolmk ACO Varin)- D+M polymerbcuxwvé vany sodmkem DN 100 vm

Woi' prvků

Přesm hmot pro 7ánmčnické konsuukro stanovený z hmotnosti přesmovanéim

 

 

materiálu ‘ r *" d050mv *; hvýškydoúm

Pomůmkaksouboruwn:

LCenypmpřr-amhmot ,': “ " "gest, “' “tehdy,

pohrdyenrožněurnt mrelý 1111. 1271610 ' " ' 'i 

nlutcria'lů Drain/navrh ve span/Mari. I. Pokud nah:Maxim; stanovit hummus!

přesrmnyrh materiálů. lze pro výpočet presunu hnul použít orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou sr- vwriwbí mrpočtovr' náklady 7a rely stavebni díl vír-mě náklad?m mater id! ve

Wliknfích. 3. Pňplatek k mnom 4181 pro přesun prováděný k7 povimm. tl. n

ztížených podminek. lze použil pouze pro hrr-mm! nmleriólu, která se tímto způsobem

Wpřemísťuje.

\Píesm hmot pro 7ámečnické konstrukce aanovcný : hmotnosti piesunavanéhn

materiálu Příplatek k cenám Ia přesun prováděný be? použití medranizazc pro

\inkopltolív výšku chic—Hu

thúmlm k souboru rm:

!. (mypmpře-nm hmot stanoven/': Mnlmsli pr'eslmuvwlého n-nemilu se "užívají tr—hdy,

polmdjr možně wii! mmm zo relýsravebni díl. u; této hmotnostl se 114101710116 1 lunch-zs:

unleriátů orer'bvnnýrh ve :prrifikau. 2. Mud ixvlze-jntnunfl-né :lmuwl hum!

pícwmvnny'dl nnteriálr'r, lu- pm výpoů—l pic-sumu hrr-ol použít orientačněpm mtni srubu.

Tornosazbouse vyrn'cobi rwpnřtovó rdkloWzo relý stavebni díl včetně nákladů na materiál ve

sperlfiluxirh. ]. Příplatek k mám -7181 pro přesun prováděný bez paním mimina, ti. uz

ztíženým podminek. lze parit pouze pro hmotnost nnteriálu. která se timto způsobem

Wpřemísťuje.

Podlahy z dlaždic

Montáž podlah ? dlaždic leramvy'ch do 12 kslmZ do maltuvého lože 11. 30 mm

_1.5'5.a

dlaždice teror-ová 30x30xZ,4 rm tryskami protiskluwá

_8.7*1.1 'PYepočwné koeficientem množství

Přesun hmot pro podlahy 7 daždic stanovený z hmotností pňzsmovanóho materiálu

vodorovnádopravniwdálenostdommvobjeklechvýškydoóm

Poznámka k souboru cen:

1. Cenypro přesun hmot stanovený: hmotnost: přesrmvmétm uureríálu se paw'ímií tehdy.

pohrdjenm'né měn brr-arma za lelýslovehni dil. Da :e'tolmmmstise započítává Haman-rast

Mr.-MMM v1- sn-cifihxi. I. Minimize jedina-oči!? stanovit Punch-05¢

přmmly'rů materiálů, lze pro vy'pořetpr'smu hmotpouž'n orientačně procentní srubu.

111mmse vyndsobi rozpočtové náklady 70 celý ;mvební dil včetně nákladů na mladé! vc

specifikům. 3. Wk 1! cenám -1181pmpřescmprow6dénýbnpoužžtí mediatizace. ti. za

níienyh podmínek, he pou/"ít pouze pro hmotnost materiálu. která se timto způsobem

skuteáipřemíswie.

Přesun hmot pro podlahy 1 dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez. použití Humanizace pro jakmdcoliv výšku

obieklu

Shana8221

701 D-M zábradlí pozink knivmi-im medIanicky do pod:-zdívky vč. kotevních prvků -

MJ Množství

2,400

\ \

t 0,005

\

L \ 0,005,

kg \ 109,/20

109,120

I

1101an 1,000

ks LOCK)

ks 2,000

1 0,174

J

\ 1 0,174

\ m2 ' 8,711)

11,100

111? 9,570

9,570!

, .

1 1 0,993 ‘

1 0,993

Leena

[CZK]

1 5(1),!”

1 500,00

280.1!)

5 500,00,I

1 MINI)

1 800,001

1 500ml

1 500,00

750,00

750,00

120,11)

450,00

Cenová
Cena celkem [CZK] soustava |

_ : l

7,50 (501152011101 1

'; \

7,501“ [ms 2013 01

43 943,60

30 721,60

5 SOOM)

3 600.00

’Y

3 600,00‘

; *

261,00 cs ÚRS 20111 01 ,

261 .00 cs (ms 2018 01

14 268,51

(. 575,00? 1

7 177,50} ]

119.16 cs ÚRS 201801

446356 fins 201301

 



 

PČ Ty Kód p is . , Leena Cenová '
|_ P _ _ _ op MJ Mnozstw _[CZKI

Minimum-um:

1. Cenypmpřuunhnntslamnýrhmomosti pi'esuwvého mate—nám sepnžívují tehdy,

Mknmůúwůrmumtzazelýdnwbúdíl.Lbrémhmamisempoů'táúihmm

Mňamve sperifikad. 2. Fbkudneizejeá-mrm'ně' saw-ovl: hmmm!

PSC píamnnýdlmunilů.bewavýpoidpimhnm„ňtmmočněmmňmw.

1mgnbusrvyn'wbimpoěmvóMkbdyzacvlýsmwbrňůlvčetnénókknfmamlniálvp

spediíhddmlřňphkkkcmóm-"Blpmpřemprmód'mýbezpadmma0.20

ztižew'dnpmlmbrk,kepoúžlpanewvlumslmterňálquósetimwrpůmbem

  

 

 

 

 

WW)“;

_ )L _ Podlahyzjcamene _ _ _ _ _ _ , 66 974,44

[ Mmtáždidaduschodíšťovýdnstupňůdeskannztvrdýchkamenů kladenýchdomalty \ | ‘ I

48; K \772231303 „spň'nwneboalč'nmm mnmmčarwdeskannstmwyml pravoúhlými nebo rn * 17,400! enom 15660.1” 605201801 \

\ . . .

l, \ flasommmuhpfe; JO do 50 mm \ : _

, _W __"grg-la tatam 1909054. 40 mm" 5,8‘3 _ 17,400 _ _

\ ‘ ‘ \

49 M 7722310g1 Prefa WCGmacawstupeň ve (mm 'L' tl. 40mm » i 340 mm v. 190m m \ 17,6001 2 800,00‘ 4928).!” Š

\. A . * 'íiřemhankŠmmédlažřfmobkhdyscmďšťwýchsmpňůamklůnanwený , \ l \ „ |? , .

50 K 9907mm zhnwtmstipfiealmam‘homalefiéluvodormmédoptavnivzdélcmstdoSOmv \ 1 \ 1.124 1590.00\ 17a7,1e.csunszo1301

. \obyekuxh wm do a m J \ \ . \

Wksoubomam

1. chpmpřesmhnm ,': ,.“ ' ' se,. "L ,‘Irbdy.

pokudjenmžléwiikhwmslmcely'slmbnidn Dotětolummoszisempočoávu'íhmounst

“WWIIwspad/Hud. 2. Mudnelzeiedwnůr'stmmit hrnou-as!

DSL Wmlflío'lů, ln pro vy'pnřzl přesunu hmot použít oriennočně prowl-mi sambu.

Toubsabmscmmkobímzpočwvé nákladyza Lelýslnwbni á! včetně nákladům materiál w.-

spuiflkaa'dl. lřňplalfkkmzám-zwlpmpřesmpmn'děnýbapocžíůmeme. li. 7a

mmt.hepmfirpomp pm Mum-1112:1601. klad :e tímtozpůsobvm

WWW:.

\mmmmaažbmwadymdšmýmsmwawmmý ' \ 1 \ .

51 K 1998772181 zhmmmsti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez t 1.124 220.“) 247.73 G URS 201801

! \ ‘Doufiu mechanízgcc on) ígkgukohvyýšku obloklu \

Pomn'mhkmubomfm:

1. (tnypmpřemhm stanovený? hmotnosti pie-Who materiálu se používají tehdy,

pokndizmžnémů'l hmotnost mcdýsmvrbní dil. Do lélommusempoiitévfiihnpm

minimve spetifl'kad. 2. Poiudnelu' jedmmf'ně stanovit hmotnost

PSC phylum-girl] nulhm'álů, lzepmWMWMÍ!orientačně procentní gazbu.

Toulo Wmvmčsobímzpoitovó náklodyza celým díl vim-E 116ka mam-561w

witlhrírh. 3. Příplatek ]: (mám -7 181 pro„*anbez použití nmhonlmce, II. za

Idimy’rhpodnilrk. Izepouříl 001115thmm. která se timtozpůsobem

skutečněpívnňnvjr.

V0 _7_83 _ _ _Mogčovací práce - nátěry _ „ _ _ ,3“:

| 52‘ K 170391317111 \pm-maniflawpodlah mug». syntetický \ m2 \ 1.920 440.00; 844.80_ _

W ‘penetmce stávajícím záklaďl pod kamennou zídkou' 3.2'0,3‘2 1.920

n VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

V D VRN1 Průzkumné, g_eodetické a groje_ktové práce _ 1900,00_

\531 “ 101200200“ Geodaidrénám \ snub 1,000 1 000.00 1 0000050520130;

n ’VRN3 Zařízení staveniště __ __ 2 000,00 _

5_4| K 1030001000 “Zařízení suma:.— _ _ gag, 1,0001 1 000,00 1 000.00\cs 0115201801 _

55 | K \034002000 _Zabgzpešoní_stavemštč _ _ _ , _soub 1,000 1 000,00 1 mmjcs 0115130121 \

vD VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

„56\ K \045007000 lenplntzčníalmofdinaEnířinnost snub ‘ 1,000 1000.00\ towmlcsůnszmsm |

|> _VRN7 _Provozm' vlivy ,. 1 000,00.

| 571 K 071002000 \mimjámm \ soub \ 1,000 1000,00‘ 1000.00 CSÚR5701801

Strana 9 z 21  



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavlza:

RŠENÍ SCHODIŠTĚ. OBJEKTU unum č.259/33

Objekt:

50.02 - ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ TĚLOCVIČNA

«so: cca:

Místo: 29.DUBNA 259/33, OSTRAVA— VÝŠKOVICE Datum: 28. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 008 45 451

statutární město Ostrava DIČ: czoos45451

Udiazet':
IČ:

mí:

Projektant:
IČ: 278 48 183

BYVAST pro s.r.o. - Ing. Kvapilová. Ing. J.Cigánck DIČ: czzms183

Pomámka:

Cena bez DPH 260 581 ,64

Základ daně Sazba me Výše daně

DP“ základní za: 581,64 21,0015 54 122,14

snížená
0,“) 15.11% cm

\Cena s DPH v CZK 31 5 303,78

Strana 107.21  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba: _

RESENÍ SCHODIŠTĚ, owmu 29.DUBNA 5359/33

Objekt: - _

so.oz - REŠENÍ SCHODISTE TĚLOCVIČNA

Místo: 29.DUBNA 259/33, OSTRAVA- vÝšKowcs

Zadavatel: statutámí město Ostrava

Uchazeč:

Kód dílu — Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

] - Zemní práce r i

2 - Zakládšínš

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

767 - Konstrukce zámečnické

771 — Podlahy z dlaždic

772 . Podlníy ; kamenc

M - Práce a dodávky M

ZZ—AL 111001.331: technologickýchýzařízení pro dopravní stavby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Pnizkumné, geodetické a projektové práce

iVW—Zšižreni staveniště *

VRN4 - Inženýrská činnost

„ VW- Iírovozní vlivy

 

 

 

 

 

Sh'ana11z21

Datum: 28. 5. 2021

ijektant: BYVAST pro s.r.o. -

lng. Kvapilová, Ing.

Cena celkem [CZK]

260 581,64

126 437,50

2 745,95

* "* * Tuli

24 589,31

4 131,75

57 333,44

24 520,73

3 263,40

124 969,84

15 000,00

66 990.00

16 324,77

26 055,07

4 174,30

4 174,33

5 000,00

1 000,00

ž 000,00

1 000,00

;1 mw

 

 

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba: .

ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ, OBJEKTU 291mm also/33

Objekt: ..

50.02 - Řzseuí scuoolš'rř: TĚLOCVIČNA

Misto: 29.DUBNA 259/33, 051mm- wsxowcz Datum: 28. 5. 2021

Zadavatel: statutární město Ostrava Projektam: BYVAST pro s.r.o. - Ing. Kvapilová, lng. .

Uchazeč:

 

T: 'ř
-

. , J.cena m_

\PČ Kod Poms MJ mm [cm CenacElkeflCZK]

 

Náklady soupisu celkem 260 581,64

» HSV Práce a dodávky HSV 126 437,50

D 1 _ Zemní práce _ \ _ , 2115.95,

\anelzánídlažcbadíln') 'aplochsr' ' ' hmotne " ‘ na \ \ .

113106161 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dwavní prostředek, s jakoukoliv výplní spár \ m7. 4.071 57,00 mno-cs 0R5 2018 01

 

 

\mšnčlýmbných 59.5!ch nebongxkh tožem l_kpmenřva „ \

\ . \ „

leáuůukswbuucen:

1. Cmbnuulůvymmeblóádiázbndíkůvřzmčmtrmrěníbže. 2 Cenynelrepwzrtpm

minim-DWI!mlit-WM hie nebo do nemluvi why, kteréseueňujl

manipmodslmnflipadflodfimboklylfizbduummélmmbam rm 113 107. Promlbu

těchto cen je mzhoůdid [buši/1m bourané dím'by včetně biz- nebo podkladu. :. Vrmófb mísou

PSL WMMW.numéoňštini: u) dražebních, které se omi-:]: (au-nwm rm

97901 Iloňštčnlvybwmw'thdhžfhúdlkoslekíistiwn „hrtanu/ých, kamnmry'dlmw

Wkabodlaitfic, klfléseotailje mmmlsnubam (en 9790. < . . oifšlěn!

vybourany'rhmm. krajllihi. lbs—el nebo dílců čistí L01. 4. Přemístění vybounme' dlažby

vřeměmntunálurláeaspúrm vnflam pin ] rn sem:—ride- cunami souborů can 99722-1

Vodnmvnádopmvusmío vvbaumrýrh hmm.

W rozebrání stávajin' daaw (vi. pod lové zákl. palky)

W @532300.6‘(Z.62I0.5)I0,3‘0,3‘4 4,072

\ \ Odstranění podtladů nebo krytů tučně : přemístěním mm na skládku na vzdálenost \ \ \ ,

2 \ K \113107122 do 3 m min s naložením na dopravní prostředek 7 kameniva hrubého drceného. o u. \ m7. \ 5.328 “0.00 586.0316 URS 7018 01

\ \yfgyv přes 100 do 200 mm \ * _ _ ' ,

Minuteman:

LmelenzMaflskanrwiMsemuflljehilfimvBlrmtnmmmkwmm

podrlndustehého dhd-usmnosl'amé'. Odstmfiujelise nělwllk wsmmovkymjedmu,

jednotflvé vrstvyseooeňuji knždámmmmmě. 2. Cenyo) 711114113. -7151až-7153, -H11

až-72130-731Iaž-7313 hepouíítípfoMMM“klylůzes'tžrknpfsiu, Badly,

slmskymbozmedmidymeměnýdízemin, b) -7121 uz'7125, -7161 m'-7165, -7221 ai-fl25a

mid-msmmfitimmmmmzmmummmm,

PSC :) 7130až-7134.—717nnž-7174,—72300ž-7Z34a-73.mnž-7334Izepmmtipmocttrmlění

dlažebnímny'chdobehmmho lužeudhžebzmuznlkyuwžmy'dldomnermé mnlkynebo

pomuzemi" smbílízuvunýdí cementzm. 3. Ceny lze pou-Ft I pm odstranění podkladů nebo

krytůopalřulýdlživičry'mlpostňkynebonátěry. 4. Cenyodllšenépodle tlauštlylnwř. do 100

nun, doMnunUsouurčenyírÍdypm (zlou Mmjm‘mlllvy'dw hznstmkd. 5. Vcenódr nejsou

WMMMMWMMWWWMWW,

kkre'seuceůljecmandswboman91973-mevnžxíístyčnéplodíyěžsticmmhomamíku.

WmůňskmiummwúíprcthmbokWsezvkšťuvykmje. a.

w , “předpoklad tl. 150 mm pod sta'v. deslwu' 3,44'2,95+0,35'1,7-2,ř85'l,9 5,328

\ \ Odsmměm' podtladů nebo krytů mčně s přemístěním hmot na skládku na vuiálenust

3 i K 113107123 \do 3 m nebo s naložením na dopravní pmstředek z kameniva hrubého drceného, a H.

= \ \vmw p?es 200 do 300 mm

nmuimkalrmubomcm:

I. vaulbucenzhlediska mmísrvíse uvažuje knžúisovvísle odslmňovwňpbdaa krytu nebo

podkladu stejného druhuminutě. Odstrwíuje—íi se několik vrstev wmvkymjednou.

jemnývéwstvyseoceňují každámm. 2. Cenný-7111 uz'~7113. -7151ni -7153, ~7211

a'z'»7213a-7311nž-7313 tzepažtipmodsuminípuadadůmbohyúuštčrkapísh, škváry,

suuskynebazmedluníckyzpevněnýdr zemin, b)-7121nz'7115, —7161 až -7165, -7221 až>72250 -

7321 až-7325hepmlžítlpro odsnwrěrňpoďdnůimbokrytůzezemmmbilimly'ch vápnem.

PSC c) -7130¢i-7134, 77170ai-7174, 772.11 už -7234 a 7330 až -7334 ke mlžit i pro main;

dtažebulnženýdrdobetolwvěhu lože a dhžebzmzuikyubžmy'dí do maltové rmllynebo

podklaůlzezeminstnbilizmry'rh zemanem. 3. (mlzepwžřt ipm nasnímání podktuďímbo

hynžopatřeny'dlžřvičry'mipasťíkymbo nátěry. 4. Caryodllšene'podle tloušťky (mpř. do 100

mm, doZMmm)jwuwčan/vždypm cekal tbíšrkujmmlhy'dl korstmkci. 5. Vmňd'l nejsou

Memráklawmwwúňswůlýdwpm bemmny'dl neboživíčny'dipmůhďlneba krytů,

kten'sencmirjemnmisoubammn 91973-mel'uisty61épbd7yfdsdcm Humanity.

Wmmfimmfiiwmwmmfixmfimvyhmde. G_

' J"*podstáv. ' -ti.Z50mm' 4072

o,r2,3+o.o1z,azm,5M.3‘0.3-4 '

Hubenízapaženy'dn| nezapaženy'dl jam nič-ním nebo pneumatickým nářadím s

uruvnáním dha do předepsaného pmfilu a spádu v horninách tř. 3 soudržny'ch

\ mz 4,072 234,00‘ 952,85 cs (ms 201:; 01

W

\ \ .

4 \ K 1131203101 m3 0,885 850,00 752,25 cs uns zam m

\ \

mim!: samotu cen:

1. Van-impact " ínákíadynur' 'vy'koplnlna," ' terénumvzdólemstdo

3modakrajeja'nynebo natažením dopmwňpmstředek. Z. V::nách 10-3101 aim-31023011

Mylnákbdymsvkly'přesm kominypo ha'zeůódí do: meu-ů.

W 'pm nový základ sdlodště' 2,62'0,3'(0,8—0,15)+1,T0,3'(0,8—0,37) _ 0,730

W “zákl. patky“ o,3*o,r(o,a4>,37)'4 0,155

.W Sociál \ 0.835 _ _

I\Hllaubem'zaIJaieny'ch i nezapaženýdí jam mčrn'm nebo pneumatickým nářadím s \ \ _

5 K 131203109 uovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám m3 0.885 32.“! 28.32 CS URS 2018 01

\ if za lemmas! horním! if. 3 \ , , __

Poznámka k souboru cen:

1. anódljsaumčmnyináklndympřelnzmívýkwhlmpřllemán terénumvzdáíenostdo

Jmodohujeja'mynebomlníenimdopmvníprvstředek. 2. Vceno'ch “Fitmin-3102130"

znpoEtun/iúkladynasvislýpřesmhmn'mypoházečkódídolmeuů. , _

_6 , KV {anemia Easy.: jam, šachet rýh neboElem *; ' ' _ ' sgzhutnčním — ruční m3 7_ _o,299\ 650.00\ 194,35\

FSC

Shana 12 z 21  



PSC

‘ 7 K 215901101

l

w ,

| a , K 1271532213

E
2
2
2
2

9 K ‘774313711

53

W

W

W

W

W

K 12

107

š

W

\ 11 K EEK-11122

PSC

Í

11 K :275313711

w .

13 , K [275351121

P“

w ,

-‘ 14 K 7275351127.

PSC

D 4

15|K‘411321414

PSC

vv

!"|,

\ 16 K \411351011

‘PS 3mmmsypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

,274351121

Popis

kauren:

Cenv1.17410-..jsouurřauypmmměnélásypysndrwzhuměrňmnhmmwžww

MIPS, blrhonflnmswdlznyfidolldjofl, (Izhadnlmmufity'dmmjdnadwlivmim

"Zk-li výš—“ ',podlebodua)ab)pomámkyč1.otulí

sezáswhňvlůárhě.1Cewmhppaňtpmzáswrýhwodmnůůňuwwdypmlesmh

MMMamňdělská.Záqthd1mrýhwoceůljeammíWmi74m-L

řásflAaJhnňpdumobkklyobuůailám.Nabuměnýzúsypodmábmrimln-Hůz

Maielwmbvpdnkhamnuúmwwňukmcnmlásp

Wůmommmnřbwunmobsdmjeimmndymmčňnmměýzásyp

Malwmmmdwdwlpamói Lvmnác'h 10-1101, 10-1103, 2011011170110319

zappůmpřemklůňswmmyundHMWMOdhqievýkopumbonmeu.

mkfiififlsflflkm S.Vzeně 1GlW2knpočfmpřmstěnísypwuwzavzdóla-osulá

modluwmsypávulébpmmměřenoktěžíšlisklóúy. 6. Objmzn'swujemnfilobjenw

Wunobkmunbněhowuwěnýdwhmuukámboubžmýchwduúlskjkhobkhdya

mlmobjemsp my'vu'obkmem homblyvytbčene'kamwkd). Objempobubi doDN

'po odstranění Sláv. Zákl." 0.3‘2,32‘(0,8-0,37)

 

wZakládání _

Zhuměm'podnžlpodnásypyzmstléhmnínytřJaž4 zhominsoudmžnýchdonx

W&souhru (en:

I. ijrwfimpmzhutnénipluhvudorwry’zhmbovrskhwdo 1:5,je'lipíedepsa'm

mufinidohlauhkyolmodpfim‘. ?. (mutemž'npmzhuuůlípodložízrnrnh

1111111312110: kaiamé až tekoucí. 3. Mim zhannr'ní podloů předepisuje projekt. 4. Ahažslví

[about sewřívlulpůdoqmépkrhyszmůr'lmpndbží.

'pod kumunikacc' 3.ma

Podsyp pod záklathvě konsimkrc sezhutněním a umvnáním povmw z kamemva

lhrubého. frakce 8 16 mm

Randu-ln k mllbnm (2n:

1. (alumni pm oceněni nófypů podn'klnabvé 11111511111111.- tloušťky vrstvydo 117mm. 2.

"isms (initial vntvypimahujíá JMnun muceni (aluminum Len „Jil-... Polštáře

zlluměne'podm'klndvvhtakw 111117 IWn'štni zakládání objektů.

pod novou desku — IL 150 nun

(3,3‘3.44- (0347.37. 10.35‘1,74)-2,85'(1.9 I 0,3‘2))'1),1 5

(2,6211,4)‘0.3‘0.15l2

50113121 ,

‘Za'kladyz betonu prostého pasy betonu kamenem ncptokládaneho' ti. C 70/25

Putnam k scuba": cen:

1. Vami- připluli" 5911 jsou mpoc'tenvm'kfadym winamp! opatření a mzlížemu

belanůž podhladinou paiifi bfnmm'tove' suspemr um ptůběmé ada-mání Snapem! ;

přcpwřlivimmwřeúnúxmme. pupř.do\m1ynebodokalovéaslemykodmm.wmt

woceřluletrnnml' ' 81177111151115 "' J 011}:ka "' * 's

mf»mille katalogem m1 Innní pln'al. flat-E111 s1- medium

zákl. schodiště pod úruvní plošného výkopu, liu' do výkupu, m3 vč. pmliu' do výkopu

(Z,62‘0.3‘(0.8~0,15)o1.7'0,3‘(0,30.311)'1 .1

zákl. sdmdišli- nad úrovní plošného výkupu, bcůlčný oboustraně

Z,6Z'0,3'0,1 5 I1 ,7'0,3'(0,37<0,19)

Smivt

‘Bodném'751131111 pasůmvné 7římm'

Matilda k mlhou: (m:

1. (enyjmu urřcnypw bednění v1- volném [»mnunstvi, ve volným imho zapuirmirh jamách,

týlním a žádám. Z. Kmhavé nebo oblnuhwě bednění poloměru do 1m sr 919111119 milivifildlné.

2 ,(17'0,1 5'2 I 1_.7'(0,3740,1 9)? 

, Bednění základů pasůiovnr- odslranční

Hnnn'mka k souboru zen:

L (enijou určenypm bed-tění vr volném prostranství, ve mlny'dl nebo zqmimýxh jamách.

Mádla vari-fdd: 2. Kruh-MŠ mbooblnukow' bránění polomém du 1 m se ouňuie indivuhn'lnč.

Základy7 hetnnu prostého palky a Hoky z betonu kamenan mudaádak—m tř. c

120/25

Pamámlm k soubnm (en:

!. Viv-nr'piiplalku 5911M "anteny náklodynu luluwlogínké opntřuu' a 111 (film:

belonái pod ' pand :: rn " 'ockwpóni , <
 

přvpolšlřmm na mien: mino do 2a m, popř. du vnnynrba do kalon- rislrmykodvozu Odvar

seu-ňuje (rl-umi kalalogu m7 Mášmi 'oh’nku'l. 2. ' s

suxprnze se oceňuje karalogrm m1 7217115 plm. mísemule.

_ proj-0,014

‘Bedném' základů patek zfimi

miminka k 31111110111 (en:

1. Cenyisna wíenypm Mini vn valném prnsumlví. vu volných Ile-bo (mail—ným jamách.

výt-ódu n sinmdm. 2. 1111M turbo arhlo-tkun: auf-„; pom-.a.. a, 1 „. w 0. «we :Málna

„0.3—4'037-4

 

Bechém' základů patek ndsuančmí

Mašinka k salonu n-n:

1. Cenyjsou urK'tnypm bednění ve volném prpmumlvi, ve voluy'rh nebo zapuzených jamách.

ly'héchu‘ * u 2.119130 “ bednéni...’ ' dolmseocnirjeindivíduáhě.

Vodorovné konstrukce

Show? betonu železovóho (bel výztuže) suapů deskwýchmlochplochých stícdl, desek

balkmwvýd1.desok hřílxwy'th stropů včetně hlavic hřibových sloupů 11'. C 25/30

 

Aunámlmksoubomm:

1.VtalérhpahledovflmbemdflJi-la411.355jwuzupoacny11fikladympeflivélwuni

' přilín' pmnbúlpni ,.., ' mwrmbezvzhledavy'd'lkalů.

DeskaD1

933,44 (0.34'?,3210,35'117410,6'0,6))'0,15

íBc-dněnístmpníth konstrukt! - bez podpěrné konsuukce desek tloušťky sh-opní desky

Jpíggs dazsan zřízení

Strana 13 I. 21

MJ Množství

0,299

m2 3,808

m3

m3

m2

m]

m7

m2

3,808

0,514

0,424

0,090

0,511

1,20] *

0,803

7,690

2,690 _

0,288

0,288

1,776

1 „m

1,7761

1,439

1,439

51,0255j

J.cena

[CLK]

350,1!)

8510,00}1

3 400,0)

170,00

3400.00

550,11)

120,00

3 400.1!)

615.00

Cena celkem [CZK]
Cenová

swstgva

 

436,90 cs úns 2010 01

4 103.110 cs úns 2010 01

1 47933 úns 2010 01

322,11031’1115 zmařit

979,20; cs úns 20111 01

976.306 úns 2010 01

213,12 cs ůns 2018 01

7.4 589,31

<

4 1192.00í cs úns 2018 01

3108,83 6111152011101

 

1



W

17 ‘ K 411351012

\

18‘I K 411354311

PSC

19\ K I411354317

PSC

I20 K

I

41 1361821

 

iw ,

\ \

21 K 411362021

I

* líci Í

I22 K 430321515

W

I23 K 430367121

 

Popis

miminkswboman:

hmmm—11siropůl113$01jswuliemprodeskymboplošnéhnnlymmá

m.;sznmsWWmmkmMmpmmepm

Wmflmiufimimkfimtekkdfifihhvksewiujevmhamépbdw

MWWMekmideskysewúljemZaMMydeáy,dkmrér

odečtepůůlymáploduhlnvk, dvmířemipn'm'knnobouko'stmká. 3. BedIém'mimovydI

stmpiseoufukmmplxhbedwénlmikfiflrminoubommmmflfi 1111pr

Wmhwmmúmimmnmkvmhmmupbm

mamuměmmexwmmwurakmmmdeskymdnm

seodečtepidolymůplodnmváůů, dumňčeniplůťlnemoboukmukzí. 4. Klenbypn'

poke-3711120Imseouwnmmm(m41635-1LWImeieMslmdo

Sunni. thkmb, vnějšfbřms. 5. Cellybouulčenypmbeázěněplochysárkými

Mýmpdlledovosl- IHÚMMMMHIGCWČSBOJW, sklepy, apod.).

GPthtekkunůumpdlkdovybelmkwčenpmmdlpduedwémbemmmUběžné

bum). Wšítňdypohledovostiseoceiilňindívidlálně.

jl,9'2,85-0,6'0,6

'Bed'lěnísuoptddlkmstrikd- bezpodpemekonstrduedesekuoustkyslromldesky \

\přes 541025011 odstanění _

Poulimknksoubolucen:

L(.mybedllřllídeslwvýrhsuopůulHaljswwčnyplodeskymboplošnékmwlylmú,

mňsnábšw.2.&ůlěnishwůshhdmúsexeňujesaňempbtbbeáěábhmaplod1

memmmfirfimgudujevmmmém

Mavic MlužstěnúrhkMekdeskysewň/kmztelkověpbchydesky,zadku—lisa

“WWII”,Wmmmd.3.WM

suopůsemňuieunčlmpkxhbmňůnwňků (mumsnubwem 051141335110th

bedílňdeuhhužsfviměmýchieádekbeúňimsňlůsewčujevnůmvimnépbm

mihi.mimčmýdlkůmekbealéúdskywuďukmlmwplahydesknodktelč

seodec'lepůduwlůphdumsáhimhmnčenáprůikmabwkammkd. 4.Klellbypři

poloměludnIlllseonal'lljocenomísoubaulmnóJb-H.Beúlěniíabíaílmpíedwduuělub

stropů. lnmnlllkkýrh "amb.vnů'ůdl fins. 5. Ceflyjsou ulčellyplobedněnépbdlys nízkými

Maggot-mp Iiidapnhbdověmbeml-lPBIdk'IPČSBmmóm. skim, apod.).

&h'iphtekktvlňmmpdllwvýbemnjemmmffúlpdueówmbetmmlbčíne

vln.—lovy). Ws'iitfidypuhmfllwomilfi Indivhiln'lni.

Podpělnákmnstnkmámptbdmehmenehaskoiemnvýškapodepřeních4m

,llmljlhgktopupfgsidn15mzfizelfi

Fbmámknkmubolucen:

LMQpřeniůdlvýšelmiňmmueňljeMlinč.

„Podpěmá konstrukt: stropů desek, Idem-b a skořepin výška podepíem' do 4 m

lumlšlka mapu přes Eldo 15 an uhuanění

Pomůmknksoubomtm:

inodepřenivřfřírhvýšeknňómseueňuieMvíá-Šhlě

IV'yLufislIopI'J plmlé uložených, velluultých, spojitých, deskových, trámovýdl

(žebravých, kazetových), s kmmíckými a jinými vlodumi, konsolnvým nebo

balkamých, hřibmrých vč.-mě hlavic hňbovýdl sloupů, plochým střcdl a pm

zavéicniielezobetormy’ch podhled-‘u betonářské oceli 10 505 (R) nebo 051 500

'!i7. výkres tvaru Vývluže stáhlo-í" 0,013Z'1,1_ i, _ _ř

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutýdl, spojitých, deskových, trámovým

(žebravých, kazetových), s keramickými a jiným vložkami, komolnvých nebo

ballwwvých. hnlxwých včetně hlavic hi1bových slowů.plnd1ýd1 střech a pm I

" ' " ' 'h sín" z dram typu KARI

  

 

 

I ,JI

‘viL výkres tvaru Vinnie statika" ().0728 

ISdIodiifmn'! konstrukce a rampy 7 betonu ideami-lm (bez. Vinnie) smulč,

Is:hochce. mlnena Dodeslv snosmlw tř. C 20/25

,(0,25'0310,7‘0,3 , 5‘0”3/7)?6710,3'0,2‘1,4

Výzulž schodišťových konslmkcí a ramp stupňů, sdmlnic, lumen, podest s nosníky

Izc svařovanvch sítí 2 dlálů typu KAR!

'KARI BMW/100'(0,6'2,6210,3‘1,4-(0,210,,Z5)‘26240,2'1 ,4)'1,27,9/1000

 

   

 

 

Bednění podcast, podsunx'mých desek a ramp včetně podpěmé konstrukce výšky do I

, W

\ 24 IK I 3 1
.431 5 12‘ I4 In půdorvmě přímočarým zňzcm'

,W 710.160,?5If2,1.70, 7-1 4

75I K I43135117l

D 5

26\ KI504871111

27 K I596211210

PSC

j 20 M 09245213

W

9 9
I

, 29 K 953312122

fw

30, K 1953961114

w .

K 961055111

W

W

'31

Hodní-ní podest, podslupňlwých desek a ramp včetně podpěrné konslmkro výšky ch I

4 In půdorysně přímočarým odstanění \

'Komunikace pozemní

Podklad 2e štčlkodlti ŠD s ruzploslicnim a zhulnčním, po fllutnéni U. 250 mm I

IKladenI' dlažhyz betonových zámkových daždic komunikací pro pěší s ložem z

Ikamenivatéienéhonebo ďocnéhotl. 0040 mm, svyplněnímspársdvojitým

Ihutnénl'm, villwváním a se smelením přebytečného maloliálu na klajm'd ll 80 mm

sknnlnv A nm nlnrhv dr. 50 nI')

Rmximkaksollboluzm:

!. Havulbllcellďníebphn mm "udělení: SkupilnzA: dlažbyzplvkůslejnčholmm, SkupinaB:

flaibyzpnlh'ldvnuavírcfvnnineboxobmnůopkieledmtlivěmIWmZ, Sklad:-11111: amby

obloulavlty'dllvwůwbkmky, kluby, apod.). 2. Vcenáchiwumpcx'lmyilňklmíymdahll

hmot pm107'!an mntnla'lum vy,)hlsmr3.V<e1óchllei$ouwuč1e-llylňkk7dym

dodálúzánúnvidlažbv,klel€soorállievespecilikocí;nmmé bednhoáultuplorhya)do

IMWwvýš3%,bjpřes tmácMmzwwzmc-uřestZwvýši 121415310?

pícsahulkitlouš'tlnllomseocuklie rmmíswbolucm 451 . . -9.Pl'1'platek 70 kořdy'rh

dalšich 10mmtlašlkypodlladunebobže.

Idlaiba zámková pmfilovú základní 19,6x16, 1x8 un přírodní

3,808‘1 ,1'Přepočtenékmf1cienlemmnožství

    

Ostatní konstrukce a práce, bourání

VložkysVIsIé do finančních spár z polystymnovy'ch desek exu udovanýdl včetně

dodání—aosazenív 1akgmltol1v7divu přes 10 do 20111111

0,15'(3,4412,9541,7400,35)

IKatvy chemidué svyvrtáním otvoru do betonu, železobetonuneba tvrdého kamene

111101 velilwstmmNoubka 117.me

Wksoubamm:

!. Vfaůrh 95} 96 11 a 991 96—17 jsou :apořtenyinóklodym: a) ralme'ření. vrtání aspoll'elm

mam. PlovoliknstMRaiMMimu valoz'fenynáklodymvndnipňklepovýnu Vlláky, pro

velllulstld 33 dill 391110an korunlmmi, b) vytouh'mí otvolu, přípmvu kotev k uložení do

otvorů, vyplnční lulu-mích otvorů tmelem nebo chemickou pauonou včetně dodávky materiálu.

7. Vcnňrh95396-51..ímunvo£maílňkludymdodáliamsmunkotem3wšrouww

tmolemnebo, a ' 'nnlke

  

um ,

"Intveníooeh Patek k základu a schodiště" 4'6

\Boulám' základů z betonu železového

"předpoklad zákl. pod Sláv. sdlodšlěm' 0,3'2,32'0,8

"ŽB deda mimo šachu: předpoklad ll. 150 mm" (3,44'2,95|0,35'1,lr—2,85'1,9)“0,15

Strana 14 z 21

MJ

m?

m?.

m2

kus

m3

II "I'

5,055

I 5,055

I 5,055

5,055

' 0.01:!

0-01,!

0,073

0,073

I 0,536

0,536

I 0,033

0,035

I 1,459

' 1.459

I 4,189 ,

4,189

1,272

' 1,272

I 24,000

24,011]

, 1,356 \

0,557

0,799

     

 

 

Liana Cenová
Cena celkem CZ

JCZKI _ [ E soustava

200.00 1011,00Ic5035201801

350,00 1 769.25Ics [ms 2018 m I

200,00 1011,00]csúns2011101 I

I

79 000.00 1 185.0005 0115 20111 01

79 000,00 s 767,00I cs úns 2018 01

if I, i i

3400.00 1 822,40I (s 0115 2018 01

79 000,00 cs I‘ms 2018 01

850.00 1 240.15I13 úns 201801

120.00 175,03I cs 0115 2018 01 I

4 131,75 _

280,00 1066,24ICSURS 201801

420,00I 1599.36 (50115201801

350,00 1 4651525 0115 2010 01

5733,44

320,00 407,04 cs úns 2018 01

358,00 8 592,00I cs úns 2018 01

3000,00\ 5152 80130115701801  



v

‘PC TV Kód P is v . Leena * Cenová
, p OP MJ Mnmtw [CZK] Cenacelkem[CZK] *

_W 7 7 Součet 7 1,356

. . . . . . , . 1 ' 1 1 * *

32 . K '963012510 1mm2desek nebo panelu zelaobemnovych prefabnkovanych s duunaml 1 \
I 7 7 “wk š.do3Muun_1Ldo140rrm 7 m3 5,415, 4000,0071 25902301111;únszmaol<

Miminksouborumn:

PSC 1. Bouróniámpůzpmuůlplnwh .seoter'Iuje zmamiswborumn 963051 Bourání

Wang}.

7W777 "u_rnp šachtyvč. poklopu 2,85'1,9 _ 52,515 _ 77 7 777 7 7

| 33 K 1963053936 IWJLWnumiitidty'd'nsd'ndištWýthlamen samonosny'ch m2 7 1,74071 4800,00 8352,11) 6016201801 |

7W 7 stáv. 91111007515107.3732 7 77 7 _ 1,7407

' “vál- .. 'I" 'f-vezďvuL ' nebo" ' na \ | |
34 K 964076721 ' '

1 _ | _nglgl ceme____nuwou dělkv do 4 m.hmotnosti do 20 min; 1 ! ega 32 000,00_ _ , 1336333117115 1018017

W 7 7 "vybourání mqu'ků Ulmv šad1tč'13,15'2+2)'10,6l1m0 _ 0,053 _

35 K 7965043341 _;žluuámmmnnbetmovymspmemmnebotemoemtl.do1wmm,plochypn?s4 m3 . 08067‘ 3600,“) 2901,60‘605201801 7

 

   

  

  

w ' 'stávJen-amdlažbasmaunimtl.75mm“(3,44'2,95»0,35'1,7)'0,075 _ 7 _ _ 7 0,806 _ _ 777 7 77

7 7 7 7 7 1 W717 1,000 1000.001 17000,!»

It 7 prostorumontážníšachty ] komp! __ 1,0007 1500,0071 7 71 5110,0077 7 7

lg gag: 7 7770chranalobe10pfipmvadéni stavebních prací * ko7mpl7 1,000! 150000l _ 1500,00} ,

  

  

 

 

70 79797 717’I‘es7ur1 sut7é7 7 7 24 528,737 7

1 Odun'zsutia . '--| [na ..:-11 nl: an... se . . na 1 7 ‘

39 K 997013501 1 ' ' t 22,89! 240,00 5 495,78 5 (IRS 7018 01

| uvzehťlemstdo 1 km ‘ | ,

Pomůmhksoubomren:

I.Béllcdodvozuwtikwďknostodon'uonolořuňanlmdoplumípmslředekořpomísto

:hieúmmřměsuo'ďembomisuódcp. 2. Vceri -3501iswzapo€lnyimikladymshfimi

5:15anme 3. (wmurčpwpmodvozmínoskkiďmmbo

WWWsilníňň dopmvy (i pmm'rdm'dvim kontejnerů). 4. dev ani

zmkuo'dxysemňulecenoumm 3511.

W “odstraněné podsypy' 1.54561,797. 3.337

W "vybouraná suť 1,303c17,761 18,564

W "přebytečná zemina" (0,885—0299)“1,7 0,996

W

K

š

Součet 12,891 _

|0dvoz wu a vybouraných h_mol na skládku nebo meusklédku7 se složením, na ! „ 320.558 12.00 3 846,70‘ CS ÚRS N18 01

, 7 7mmPPLQLdtgkkccm za haldy dais: I namely 1 km pm: 1 km 1 _ :

anlónlkoksoubomcen:

1. Dólkondeu sutljo wdólm nd mírm naložení mil na Mravní plosiiedtk nžpo mnm

složnlínaurreněsklo'dcembomiúláke. ?. Varně Mljmumaoítayytnáklaqlmstožrni

suti msklódhnrbomrrlsuádm. J. (mimo utřenypw ndvozunlmskla‘zflw nebo

naislládku iaky'mlrolivzpůoobem silniční Mivvy (I plosihúudvím kontejnerů). 4. Nm) sutí

:unisklóďtyseomňujecrmu 99701-3511.

W 77 7 7 77727897147'Pi‘72p96717e7né koeficientem mmíslví 7 320,558

\ | ‘
:Poplalek 7a uložení stave-hmm odpadu na skládce (sldádkmmé) směsmi—110 stavebního \ .

41 K . 18564 260“) 482564CSUR5201801

| 997013811 ‘73 demohčmho niřídčnéln do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 ' ' ' \ ’

Wkwbomwn:

1. ('fnyuvrdměv souboru (enje doporučím uprovit podle aktuálních un místně pňsluíne'

skládkyodpodů. 2. UloženíMMMnoubwu ten se «willie Waikiki. 3. V

cenáfhicmpočilůpoplolekmuklódmíodpodudtezákan ras/200151; 4.Wm?

slovebnihoodpodu Irena—nn meme?" Wimwmcmi skunk-Ham” katalogu 000 6

Demmoblektů.

7w 7 'vybouranfasm"1.303-177261 7 7 18.564 _ _ 7

$"“ L mm“ 5 a * ' "'W‘ t 4.931 393,00 1 937.88‘ cs úns 2010 01 \
materiálů, na vzdálenost do 50 m 1 _ l

Mnámknksoubomxm:

1. (rnylmuun'rnyvmbmvnou dopvmsuu pro nepíístupué plochy, komix-ní nnínýpň'jnd

doprovníchpmstřwdn'l- předfvšimpmvnitiniploúyobjehů, iwi. dvorky. atria, masy. 2.

Crny99722 IMImuwřanypmsypkýmoteňo'l, nopv'. kmmlivoahnnlykunmu'lěhothnmkluu

shnolměvówm,cmenlemmbožlvid.J.Ceny997lZ-115jslwurienyprodmk1ykmy'

mmiél (dldební kostky, lomovýluinwn).

'přobyleřná mina a ncbham'mý štěrk. podklad" 4,333 4.333

“zemina ode na mendeponii a měl pro zásyp" 0,299? 0,598

_Souóel. 4,931 _

7 43 K 19977771151 7 . 7 7 r 7 sun koleckem s a se slweuun 7 kmovyrh ' 18,564

_ ,matenalu. navmalenosl do 50 m *

Poznámka k «Idiom rm:

1. Cenyjsou určenyvotbmvnou xbpmvu suu pro lmtňsnnmé pluhy, kom umi možnýpřípad

dopouvnifhpmslředku- pivdovšímnv vnlu'niWoolen", napr" dvorky, oln'o,mms7y 2.

(mymzz IMj-mumr'erwpmswky‘ .mwi. * L ahmoly'

simclfllé vn'pneln. (mmm-b'rivm'. 3. Ceny99/ZZ 115 [sou ultenypmdmbnýkusavy'

tutoriál (Mm-i hntkv. lomnvv' him).

Pqiatflgza uloženíW1»ndpadu na skládce (sldádkovné) zeminy a kameniva L 4,333, 760,00 1 125,58 ('$ [IRS 2018 01

,zatfidemhodo Kalalnnu odpadů nod 146119111170 504 1

l'bmándu !: souboru cen:

|. (Hyundai-iv sauborurm je dopmlčnx: upravit podle oktuáhu'rh (m místně příslušná

suiting/M. ). WWW:—117mm vsauboru renseocefiuje mdlviduibré. J. V

 

42: K 1997221141
_ 1

š
2
2
2

393,00, 7 295,65 cs ÚRS 2018 01

 

Mík 997223855

PSC anárhje započítán Mozekza ukládal odpadu dlezákom 18$I2w1 Sb. 4. Pňpodné drrení

stavebníhoMln- otenilWm(tn 99/w 60 Dnem“ stavebního odpadu 7 katalogu 820—6

Demolio' objektů.

W 'odstfaněné podsypv' 154501 .792 3,337

W "přebytečná remina' (0,885—0,799)'1,7 0,996

W Součet 4,333

7D 7998 Přesug hmot 3 263,407

' Přcsm hmot pm budovy občanské výstavby, bydcm', výrobu a služby luční - bez u‘mfl

\ 45 K \9980181111 mcdnnizamvndomvnádnpfavní vzdélenostdo1mmpwbudovysjakod‘olivnomou7 t 10.878 300.11), 3253.40 C5 lili-5201801

' l ,hgnglrukd Wškldo 6 rn 7 i , , 4 5

Mm&soubory ten:

1. Ceny 47001 až JM bepoužít vpň'padč. kdydocháu' ke m'žmipřesuwmpř. tim, že není

PSC nuž'rléilshntomljeřáb.].K1-rnóm 7m1oz' maepoužítpříplazkymzvětšmýpiem 4014

dz'—1019. -m34až-2039ncbo »2114až 2119. J. Jestližeprosvfslýpřumpouiívázaňzeni

imma (mpř. vy'tdl vbmbvi), uilfl se pro oceněni pitwml hmot ceny stanovené pro mjmenší

vitam. ti. 6m.

0 PSV Práce a dodávky PSV 124 969,84

Strana15221  



J.::ena * Cenová
[CZK] Cena celkem [CZK] \

D 741 _ Elektroinstagce . Silnoproudý _ \ 15 000,00

\ Stávající el. slďíň - dunlontáž, přennstění, Mama zpětná montáž vč. zapojení a * \

.46 K magi zpmvoměnívč.všcd|placís_tímspojcnýd|(jakompř. „mnm,mm, \ kompl 1,000 151mm 15mm
, , _ _;ADQQJ \ _

Popis MJ Množství:=
.

v
: š-

Kl _ Konstrukce zámečnické , \ . 66 990,00

76799511 \Akmtážřoslamidl alypidtých zámečnidých konsum hmotnosti do 5 kg \ kg \ 4,500 350,00 , 1 575,1!)CSÚRSmsi01 .

Pan-1m k souboru (zn:

1. ”(End na se říci 1111101110511 ied'lollivš momowného dílu km:—trakce.

owl. patky založení rampy

_ _ 70,751 „ . 4500. ___— __ ,
\767031 |Kutevniotelwú patka 150x150mm ks QW 250,00 1 SGAM _ \\

41 : ' : * * * * *

\767995112 \mntážoslztním atypických zánwčnickýchkonstmku’ hmotnusti pins 5 do 10 kg | kg 19,500\ 300,00‘ CS ÚIS 2018 01 \

Panda-lac & subaru cen: \

1. určili cm se ňdilunotmsu' [ed-lomů montomného dílu konstrukt-.

'104 - poklop pro ndáždění' 9 9,0w

'105 <novýšnd1tový inhřík' 10.5 10,500

, Součet \ 19,5(1) \

\ \\;ng WWWpokloppm mdlóžděný 600x600 mm viz. výpis prvků— 104 \ \ 1,000 \ 1600.003 1600,W\ , j

_7670g4 Wžebřík :pom-1k. oceli. typizovoný výrobek- víz. výpis prvků 2115 \ komp! 1,000 6 200,00_ 6 200,00; \.

\mřžostatních ambit-{91:11 konstrukcí o hmotmsu jednotlivých dílůre7ánín1 ‘ kg 11,130 15010 1 650,11) (3 ÚRS 201301

Hon-huh k souboru cm:

L (Mnohemdemontáž i_memvílé maulu, pw kterou jsou ceny vlnotalogu již

stanoveny. 7. any!" už! pm wtimenl m'mec'nirky'ch mam; nikoliv pro slauw. Mokona.

mikyapad. 1 Volba (en u- Ed; hmmsríjeúnolh'vě dammovonr'ho dílu Mamba.

\W _ _'šachto_vý žebřík“ 11 11,0111

\ 53 . K 767393 \'ZOó—DfMooelovánájezdowi rampa— viz. výplspkaů komp! \ 1,000 48m0.00\

„ | \ ' '
, Přesmhnmpmzámečmcki-kmsmm stamnýlhmohmstipímvanóhn \ . 1 m\ 307 50150115201801

54 K 99876710, materiálu ‘ *" dn50mv * ' nvýškydoóm ! 0,105 m’ \ ' \

 

=
\

 

3
5

:
:_
š
\
ž
ž

;
\
:
\
U

 

   

“
Š
i

::
=
=
5
5
5
2

\767996701

PSC

40 000.00-

 

Poznámka [ mubom an:

1. (enypmpřmm hmot dannýr hmohmxípie—mléko momiňluse main]? tehdy.

pokudlenniněuríizhnnum mzeWumbnidfl. Du témmmnosusemwanáw' ihmomml

1111119110711) milovaným w spo-cinani, ). Pokud nelze jedí-uměli stung"! hmotnost

PSC pímmowny'xh manila. be pro výpořtl přesun: hmot použil orient/učně placením mou.

Toutombou sevym'mbimipoflrwémiflmym crlýslmrhm'aňl včetně ndkhďlna mid! w

spetílíknrirh. ]. Příplatek & (mám ~7181p10 piesun prováděný bel pouiiLí nmhanimne, 1'], za

ztížených podmínek, he pam—t pouzo pm hmotnost maio'lu. která se tímto ;půmbnn

dulečlřpípmísthic.

\ \ Přesun I'unot pm zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesumaném \

\ 55 K 998767181 materiálu Příplatek k cenám 7a pře-sun prováděný bez použití mcdmnizacn pm !

\

0,205 \ 1 500,00 307,50 (5 (ms 2018 01

| , : lgkoukouvxvšhu obiektu \

Pomůmkn !: souboru cm:

1. Cenypmpr'esunhmol '1‘ ',..' > ' z " "tehdy,

pokudjemoiněutřlt mrvlý "1:1! lblélo “ " ' '1‘

materiálů ocnnovnny'rh v1- spxifilmvi. 7. Pokud noha jeď-"ručně sun-:"! Mums:

PSC pírsunnvalýth materialu, he pm výpad-r pinu-1 111ml použit 01 írmm'něumvmní zubu.

Tontosazbouspvynásobi rwpořlové nákladyza mýswvebni dil denim na null-Iii! ve

speclllknckh. J. Příplatek !( (enom -7181 pw přesun) prováděnýbcz použili minulou-, 1]. za

'niieným podminek. lu paní" pump pm hmot;-zs! molrnólu. která se tímto způsobem

skuteč'nřpívnňxmjr.

 

D 771 Podlahy z dlaždic 16 324,77

> \ ' l

56 \ K 7715511133 \Montáž potlah 7 da7dir tefacovýdx do 12 kslm? do "nutného lože tl. 30 mm 9,954\ 750.00 7465,50l

w ' beska 01 \ ' '

\W _ ___3_,3_'3,_44 (0.347,!)1035'174) 9,951 A

\ 57 _ M 15974724501 dlaidke temmvúWAan tryskami protiskluzmi m2 10,949 * 750,00\ a 211.75 .

w _ 9354-13 'Přepočpené modemem množství 10,949

m?

, _ Přesun hmm pro podlahy z daždic stanovený : hmotnosti přesumvaném materiálu . -
58\ K 9981/1101 Nodn . I Í I'l mstdoSOmvobjekmdlvýŠkydon ( \ 1.136 120,011 136.32CSUR5201801 \

szna'nůa k Whom ten:

1. Cenypmním hmot stolním-ný I hnxxnosl! pímvvoněho molenálu se podívali tehdy,

pohltilo "mini mí" hmmm: m relýsmwbní díl. lk; této hmotnosti x lopoulávd i III-names!

nntuiálů minových v: spninkud. 1lenehojeászM'něumu hmomas-t

PSC piesuruvmly'rh mater-711117. 121‘ pm WWW-El přesun; hunt pouin ovlmmcně procentní sazbu

Tano sazba; se vyna'mbi mzpočww náklady za myMawbni dí! valně nákladů na maid! ve

specifika-ích. 3. Příplatek k (endm 4181 pm pít—sun prováděný bez použití nrdlonizzxe. 11. la

ztížených podminek, lze použn pouze pro hmotnost materiálu, která 59 tímto způaobem

Wmvle.

\ ' \Píosunhmotpfo " *“,7daz'mc ,'z' ip- Mhomatenélu \ \ \

59 \ K 993171181 \Příplatek kccně u přesun prováděný bez použití medlanizom plo jakoukoliv výšcu \ t ‘ 1.136 450.00\

. \obiektu _ _

511,20 cs únszms 01

Poznámka !: mmm-u (en:

1. Cmypmpřesun hmot stanovený: 11111011195” pie-simian materiálu se používají lehly,

pom)? mainé uIEir 1111101th zelýslmbni dil. Do této hmotností se započítává Hmotnost

mafiáni aaňovmýdl ve spxifikod. 7. Pond nelzejeďlozmčně stromoví: lvl-nom:

FSC přesunutých nuceném. he pm výpočet pi'aunu hum použít marine“ plawnlni Ambu.

Touha sazbousevmówbímpočtove' náklodym celýstavrbní díl viemérňklodů m materiál ve

spal/"mám. 3. Pňplatek !: (eno'or 1181 pro přrsun pmvo'děnýbezpom'jtí mednmizoce, tj, za

ztížených podmínek, lze použít pane pm hmotnost materiálu, kleao' se tímto zpilwbem

shneřně'pň'mísmle.

D 711 \Podlahyz kamene 26 655,07

\ \Naltůobidadndtodisfovýrhmpňůdeskannztwdýdrkamcrů Hadenýchdomalty \

60 K \772731303 : přímou nebo zakřivenou Vishnu"cámu deskami stupnicovými pravoúhlými nebo m 6,940 MMM

. , 1’msonhhfnuj.H.171}; 30 do 50 mm _ I _

\W 2,62'241J \ 61940

| ' \ \

\ 61 M \772231031 Prefa TERACOsrhodíštbvýslupeň ve (vom 1-11. 40mm —š. 340 mm v. 190mm \ 7,000 \ 2 800.00

SL1una161 21  



PSC

D M

_n _22-M

[ml K namnoze

765 . M [zzomzagt

W

D VRN

_n VRN1

[E‘ „012007000

2 VVRN3

* 672 K 1030001000
 

Lea! «1034002000777

D

169', with“

o VVRN7

l 111071002000

7 „Qbiekiššh \I‘Ekv do 6 mi _

Pcpis MJ Mnažství J13“:

]Přesmlumtpmkanmnnédlažbymbkladysdnodišťwýchsupňůasoldů stanovený 1 i ' w

: Mamutí přesumvaného nateria'lu vodorovná doptavm' \mdálenost do 50 m v t 0,447 1 59a.m\

Pamómknksouhmcen:

1. Cemmpi’emhunlumw’rhmuusflpiemflnmmiéhsrpwfimfi tehdy,

mhdiemúéwňrhnnnmuuelýsrnwwal.Datětohmmnsempoazáválhmm

MWWWIW.ZWMQMWIW

MMihepmvýpočnpřesnnhmmžtanhůwbu.

1mwbauwvmisabíth€nákUynalýsthdlvčeměnůbdůmmteňólve

WLWkalňm-ZlmmpímmwnýmwunrdMeJLm

nížmy'rhpndm'mek, lzrpu-flpauepmhmam mateňálu. kteráse tímto způsobem

Wm.

‘Pfcsnhmmkamfidaiby,dakladysd10di§tov9ch supfifiasoklfi stanovený \

z hmmiWillem materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez t 0,447 220.10

,pouiiumechantzacc Drojakouko7flv Wšku obíekw „, 77 7 _ , 7 7 I

 1. Cenypmpksmlumt ,'z ,.“ ' se " tehdy,

pokudkmažulnřn malý 'niLDatého‘ sezapoiřnávál

mrlólůoeeňovuu'twwiliknd. ?.WWWSMWIW

WWF:,hepwvfiaoiatpr‘rsmwlwnupafilofimnéiplxmwm.

Tomowbulsevyniwumlmřlmélúundymmlýsmvebú dílw'drňlňkbdůmmulalólw

syni/"Midi. 3. Pňplnlekkcenňm Jm plo piesmpmváděnýbezpwžjtimm, tj. 7a

" Mink. bepauiil panepwhmolnust materiálu, luenise timtombabem

shnečnr'pifmísmje.

Práce a dodávky M

Montáže technolqgických zařízení pro dopravní stavby _

Zatažnm' kabelů do odlramé trubky HDPE do duáníčky 110 mm m _ 38,ow_ 50.00

dr_mm 'OP'knrugvvmá ohebná D no mm, HDPL/LDH: m 39,90m 57,01

381,05 Přepočtené koeficientem mužství 39,900

 

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

IGaothIM'ké prám

Vlafizeni staveniště , _

gain-ním _ snub \ 1,0001 1000,001

_;abezpeěenímvemště ,, soub j 1,000 1000,00

Inženýrska činnogt

!Kmnplptační a Imai-dinaů'lí a_nngst 1 sou: 1,000; 1 010,00

Pravgzniyliyy _ , 7, , 7 ,

71PM invgsmra, třetích osob , soub \ LOOOÍ 1300.00

Strana 17 721

Cenová
Cena celkem [CZK]

710,73ÍG úns 2011101

90.34 csůns 201001

4 174,30

4 174,30

' ”PM,

2 274,301

5 000,00

1 000,09, ',

1 «10.0150115on 01

727000.00 7

1 onomu: fins 2013 01

  

1°9°Mi§fin52fl9l \

1 000,00

1 000,ch l'ms 20131

, 1000,00

 

1000.001 cs úns 2010 01

!

!


